

## Montaj cazan termic Termostahl și radiatoare de căldură scoala mică

I.D.: 100608840

Data publicării 24.07.24 Coduri CPV 45232141-2

Pretul estimativ: 167.512,47 RON - 167.512,47 RON

Descriere: : 1 Montaj cazan termic Termostahl 174kw buc 1 4 200.00 4 200.00 2 Autorizare ISCIR buc 1 546.22 546.22 47 Proiect camera tehnica stampilat verificator buc 1 3 781.51 3 781.51 6 Sistem cos inox 4m dublu izolat D350mm complet echipat buc 1 8 281.00 8 281.00 7 Structura metalica sustinere cos de fum buc 1 3 200.00 3 200.00 8 Puffer 1500 L buc 1 7 892.55 7 892.55 3 Distribuitor 1 intrare 2 iesiri complet echipat buc 1 3 008.40 3 008.40 9 Pompe circulatie NMT Smart 25/60-180 buc 4 3 187.85 12 751.39 4 Controler Salus PC11W buc 3 315.00 945.00 5 Stabilizator de tensiune 2100VA (2 baterii 100Ah incluse) buc 1 3 800.00 3 800.00 11 Vas expansiune 150 L buc 1 2 137.82 2 137.82 12 Supape siguranta 1" la 3 bar buc 2 515.29 1 030.59 13 Clapet sens cu arc 2 1/2" buc 1 717.73 717.73 14 Clapet sens cu arc 1 1/2" buc 3 266.85 800.55 15 Clapet sens cu arc 1 " buc 1 117.78 117.78 16 Robineti 2 1/2" cu flansa buc 2 1 805.04 3 610.08 17 Robineti 2 1/2" cu bila buc 5 1 392.89 6 964.45 18 Robineti 1 1/2" cu bila buc 4 116.24 464.97 19 Robineti 1" alimentare AR buc 2 73.95 147.90 20 Robineti 1/2" buc 8 31.51 252.10 21 Filtru Y 1" alimentare AR buc 1 118.49 118.49 22 Filtre Y 1 1/2" buc 2 330.25 660.50 23 Aerisitor 1/2" buc 8 97.06 776.47 24 Termomanometru buc 4 195.08 780.30 25 Manometru 0-6 bar buc 1 52.94 52.94 26 Filtru apa cu cartus textil 7" racord 1" buc 1 360.76 360.76 27 Teava OL 1"-2 1/2" (inclusiv coturi, teuri, mufe, reductii, adaptorii cu filet si elemente de prindere) mt 150 154.62 23 1